
ID: 4271 APARTAMENT 2+1 PËR SHITJE NË
PASKUQAN 

cilësore me arkitekturë moderne dhe ndriçim të bollshëm
natyral. Apartamenti ndodhet në katin e dytë dhe përfshin
një sipërfaqe të brendshme prej 79.3 m² dhe 11.9 m²
sipërfaqe të përbashkët. Organizimi i brendshëm përfshin
një sallon të gjerë me ambient gatimi dhe ngrënieje të
hapur, dy dhoma gjumi komode, një banjo funksionale dhe
një ballkon. I përshtatshëm si për banim familjar ashtu edhe
për investim afatgjatë në një zonë me zhvillim të shpejtë
urban. Mos humbisni mundësinë për të jetuar në një
apartament të ndërtuar me standarde bashkëkohore
ndërtimi. Parkimi është i disponueshëm me një kosto
shtesë prej 17,000 euro. Kontaktoni tani për më shumë
informacion ose për të rezervuar një vizitë!

EUR 109,500 EUR

1,200/m2


